
1. Sutarties objektas 

1.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja pagal Pirkėjo užsakymą, pateikiamą priede Nr. 1, 
suteikti 
Pirkėjui internetinės reklamos paslaugas, o Pirkėjas įsipareigoja Sutartyje nustatyta tvarka ir 
sąlygomis, apmokėti Pardavėjui Sutartyje numatytą Kainą, pateiktą priede Nr.1. 
2. Paslaugų teikimo tvarka, kainos ir sąlygos 
2.1. Pardavėjas įsipareigoja teikti Paslaugas tokia tvarka ir terminais: paslaugos pradedamos 
teikti 
nuo 2013 m. liepos 31 dienos iki 2014 m. liepos 31 dienos atsižvelgiant į pasiektus rezultatus 
Paslaugų teikimas gali būti pratęstas šalių susitarimu. 
2.2. Paslaugų kaina ir kliento užsakymas pateikiami ir patvirtinami sutarties priede Nr.1. 
3. Pardavėjo įsipareigojimai 

3.1. Neteikti internetinės reklamos paslaugų, panašaus ar tos pačios verslo srities įmonėms, t.y. 
tiesioginiams Pirkėjo konkurentams. 
3.2. Nedelsiant raštu informuoti Pirkėją apie bet kokias aplinkybes, kurios trukdo ar gali 
sutrukdyti 
Pardavėjui tinkamai ir laiku suteikti Paslaugas. 
3.3. Teikti Paslaugas rūpestingai bei efektyviai, pagal geriausius visuotinai pripažįstamus 
profesinius, techninius standartus ir praktiką, panaudodamas visus reikiamus įgūdžius bei žinias. 
3.4. Pardavėjas įsipareigoja grąžinti gautus mokėjimus per 10 darbo dienų, už neįvykdytus 
priede 
Nr. 1 nurodytus įsipareigojimus, jeigu jų nepasiekia per 12 mėnesių skaičiuojant nuo pirmojo 
mėnesio įmokos. 
3.5. Pardavėjo atsakomybė negali viršyti sutarties sumos. 
4. Pirkėjo įsipareigojimai 

4.1. Pardavėjui suteikti visą informaciją bei dokumentus, kurie yra būtini sutarties įvykdymui. 
2 
Pardavėjas_________ Pirkėjas_________ 
4.2. Pardavėjui teikiant Paslaugas bendradarbiauti su pastaruoju bei sudaryti jam visas sąlygas, 
kurios yra būtinos paslaugų suteikimui. 
4.3. Už paslaugas Pardavėjui atsiskaityti laiku ir jas įsigyti nemažiau 12 mėnesių. Jeigu sutartis 
nutraukiama ar sutrumpinama, Pardavėjas neatsako už priede Nr. 1 nurodytus ir kitus iš šios 
sutarties kylančius įsipareigojimus. 
5. Prekių kaina, atsiskaitymo terminai tarp šalių 
5.1. Už paslaugas Pirkėjas apmoka Pardavėjui pagal išrašytą sąskaitą, mokėjimo pavedimu į šioje 
Sutartyje nurodytą Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą. 
5.2. Galutinė paslaugų kaina yra patvirtinama priede Nr. 1, taip pat šis priedas laikytinas 
užsakymo 
specifikacijų patvirtinimu. 
5.2.1 Priede Nr. 1 patvirtinta kaina nurodyta be PVM. 
5.3. Už einamo mėnesio paslaugas sąskaita išrašoma iki to paties mėnesio 5 dienos, apmokama 
iki 
to paties mėnesio 15 dienos. 
5.4. Paslaugų atlikimo laikas pradedamas skaičiuoti nuo pirmos įmokos gavimo dienos. 



5.5. Paslaugų kaina, pateikta priede Nr. 1, yra nurodyta su 30 % nuolaida ir ši nuolaida galioja 
paslaugas perkant 12 mėnesių. 
5.5. Šalys susitaria, kad tarpusavio atsiskaitymų valiuta yra Lietuvos Litas (LTL). 
6. Konfidencialumas ir force majeure 

6.1. Šalys susitaria, kad ši Sutartis bei jos sąlygos, jos pagrindu vienos kitai pateikiami 
dokumentai ir 
informacija yra konfidencialios ir gali būti naudojami tik Sutarties vykdymui arba joje nurodytais 
atvejais. 
6.2. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už Sutarties neįvykdymą, jeigu įrodo, kad Sutartis 
neįvykdyta dėl aplinkybių, kurių ji negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti Sutarties 
sudarymo 
metu, ir kad negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų padarinių atsiradimui (force majeure). 
Jeigu 
aplinkybė, dėl kurios neįmanoma įvykdyti Sutarties, laikina, tai Šalis atleidžiama nuo 
atsakomybės 
tik tokiam laikotarpiui, kuris yra protingas, atsižvelgiant į tos aplinkybės įtaką Sutarties 
įvykdymui. 
7.1 Kitos sutarties sąlygos 

7.1. Šalys sudarydamos, vykdydamos ir nutraukdamos šią Sutartį vadovaujasi Lietuvos 
Respublikos 
teisės aktais. 
7.2. Šalys susitaria, kad bet koks ginčas ir/ar reikalavimas, kylantis iš šio Sutarties ar ryšium su 
ja, ar 
iš šios Sutarties pažeidimo, nutraukimo ar negaliojimo, bus sprendžiamas tarpusavio susitarimu, 
o 
nepasiekus susitarimo - pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, pirmąja instancija nagrinėjant 
Kauno 
3 
Pardavėjas_________ Pirkėjas_________ 
miesto teismuose. 
7.3. Šia Sutartimi Šalys užtikrina, kad jos galiojimo metu teiks viena kitai operatyvius pranešimus 
apie tai, kad atsirado ar egzistuoja bet koks įvykis, aplinkybė ar sąlyga, kuri gali paveikti šią 
Sutartį 
ar sąlygoti jos pažeidimą, taip pat, kad veiks geranoriškai viena kitos atžvilgiu ir visokeriopai 
stengsis užtikrinti, kad būtų laikomasi šios Sutarties; 
7.4. Šalys įsipareigoja iš anksto viena kitai pranešti apie jų buveinės adreso, pavadinimo ar 
banko 
sąskaitos rekvizitų, ar kitų šioje Sutartyje numatytų duomenų pasikeitimus. 
7.5. Visi vienos Šalies kitai Šaliai siunčiami pranešimai, kuriuos leidžiama ar privaloma pateikti 
pagal 
šią Sutartį, atliekami raštu (įskaitant pranešimus, siunčiamus elektroniniu paštu) ir įsigalioja 
adresatui juos gavus, priešingu atveju jokie pranešimai yra negaliojantys ir neprivalomi. Raštu 
atsiųstu pranešimu yra laikomas ir pranešimas, atsiųstas elektroniniu paštu, faksu ar registruota 
pašto siunta. 



7.6. Šiai sutarčiai įvykdyti bus pasitelkiami subrangovai, kurie Šalių sutarimu bus patvirtinto po 
sutarties pasirašymo. 
7.7. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais lietuvių kalba, po 
vieną 
kiekvienai iš Šalių. 
7.8. Kartu su šia Sutartimi pasirašomi tokie jos priedai: 
7.8.1 Priedas Nr. 1 – Atliekamų paslaugų specifikacijos, įsipareigojimai ir kainos. 
 
 
 


